

# Kaffeehörnchen

## Art. Nr. 302



Perfekt für den Kaffee am Nachmittag

## Zutaten:

Persipanrohmasse (Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Stärke), Zucker, MANDELN, HÜHNEREIWEIß, Kakaohaltige Fettglasur (ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, Zucker, stark entölt Kakao, Pflanzenfett aus Palm, LAKTOSE, Aroma), Gelee (Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Färbendes Lebensmittel (Paprikaextrakt, Kurkumaextrakt), Aroma), HÜHNERVOLLEI, STÄRKE AUS WEIZEN, Reisquellmehl, MILCHEIWEIß, WEIZENMEHL

## Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Stärke aus Weizen, Weizenmehl), Eier (Hühnereieweiß, Hühnervollei), Milch (Laktose, Milcheiweiß), Schalenfrüchte (Mandeln)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	2023 / 483	0 / 0	8400 / 2000
Fett	22	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	3,3	0,0	20
Kohlenhydrate	59	0,0	260
...davon Zucker	54	0,0	90
Eiweiß	11	0,0	50
Salz:	0,06	0,00	6

